Giovanni Ciaponi datata 10/10/2025 di cui è obbligo prendere visione e conoscenza anche

per  ciò  che  attiene  alle  formalità  gravanti  sull’immobile  e  a  cui  si  rimanda  per  ogni

ulteriore informazione.

Diritto oggetto di vendita: Piena Proprietà; 

Disponibilità del bene: libero 

Prezzo  stimato  in  perizia: Euro  85.475,00

(ottantacinquemilaquattrocentosettantacinque/00)

Prezzo base di vendita: Euro 78.881,52 (settantottomilaottocentoottantuno/52) 

Offerta  minima:  Euro  59.161,00  (cinquantanovemilacentosessantuno/00)  (75%  del

prezzo base) 

L’offerta  è  valida  se  contiene  un  prezzo  pari  o  superiore  a  Euro  59.161,00

(cinquantanovemilacentosessantuno/00)(offerta minima) 

Rilancio minimo: Euro 2.000,00 (duemila/00) 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto  

Custode Giudiziario: Istituto Vendite Giudiziarie, Circondario dei Tribunali di Pisa

Livorno  Grosseto, Telefono:  050  554790;